[image: image1.jpg]

Коми Республикаын «Сыктывдін»

муниципальнӧй районса администрациялӧн

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми
	от 18 сентября 2023 года
	                                                № 9/1414

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района

«Сыктывдинский» Республики Коми от 31 августа 2023 года № 8/1271 «Об
определении управляющей организации для управления многоквартирным домом № 8 по ул.Мичурина, с.Выльгорт»

Руководствуясь частью 17 статьи 161, Правилами определения управляющей органи​зации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собст​венниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденными постановлением Правительства Рос​сийской Федерации от 21.12.2018 № 1616, в связи с отсутствием решения собственников помещений данного многоквартирного дома о выбо​ре способа управления, администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Сыктывдинкий» Республики Коми от 31 августа 2023 года № 8/1271 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом № 8 ул. Мичурина, с. Выльгорт».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района и ГИС ЖКХ.
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Сыктывдинский»
	                                 А.В. Коншин